
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AA754D7719E9DEC1EBBE9A1BE4E669



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• APOSTILAMENTO Nº 001/2019.

APOSTILAMENTO Nº 002/2019.
APOSTILAMENTO Nº 003/2019.

• 2° TERMO ADITIVO DE CONTRATO N° 251/2017 DO PP-024-2017

• DECRETO/GP N.º 209, IRAQUARA/BA, EM 03 DE JANEIRO DE 2019.
DECRETO/GP N.º 210, IRAQUARA/BA, EM 03 DE JANEIRO DE 2019.

• DECRETO N° 211/2019, de 03 de Janeiro de 2019 - Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura
Municipal de Iraquara, e dá outras providências

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AA754D7719E9DEC1EBBE9A1BE4E669



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3A2EA0B7A153127010579C804799BC

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3A2EA0B7A153127010579C804799BC

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3A2EA0B7A153127010579C804799BC

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3A2EA0B7A153127010579C804799BC

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3A2EA0B7A153127010579C804799BC

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3A2EA0B7A153127010579C804799BC

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
    Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
      CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

                                       
 

2° EXTATO TERMO ADTIVO 

 

2° Termo aditivo de contrato n° 251/2017 do PP-024-2017. Contratante Prefeitura 
Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, Contratada: Empresa 
INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS, inscrita no CNPJ n° 12.398.781/0001-
01, Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência 
do Contrato Administrativo nº 251/2017 do PP-024-2017, contrato firmado entre as 
partes em 06 de dezembro de 2018, prorrogado para 31 de dezembro de 2019, sem 
majoração de valor. Data de assinatura: 06 de dezembro de 2018. Iraquara – BA, Zandra 

Vieira dos Santos, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

746139D4C5C463B3E94DBB094B4CE8B1

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77BA88B17EE26CB1279BD9ABEE1076B9

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77BA88B17EE26CB1279BD9ABEE1076B9

quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
RUA-ROSALVO FÉLIX  74 -CENTRO 
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 
TEL-75-3364-2161 E-mail: liciteiraquara123@hotmail.com 

                               Gabinete do Prefeito 
 
 
DECRETO N° 211/2019, de 03 de Janeiro de 2019 

 
 

“Dispõe sobre a Nomeação da Comissão 
                                                                                               
Permanente de Licitação, da Prefeitura 
                                                                                            
Municipal de Iraquara, e dá outras  

                                                                         
providências”. 

 
 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, constitucionais e considerando o que 
dispõe o Art. 51 da Lei de Licitações e Contratos Administrativos, n° 8.666 
de 21 de junho de 1993. 

 
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1° - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de 
IRAQUARA, que terá a seguinte composição: 

 
 

 
                                                   ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS                – Presidente 
                       DEMÉTRIO SÁ TELES DE ARAUJO           – 1° - Membro 
                                                   JOSÉ PIRES DE SOUZA                 – 2° - Membro 
                                                   ILMA PIRES MENDES                 – Suplente 
 
 
 

Art. 2° - Eventualmente, na ausência de qualquer um dos membros 
da Comissão referida anteriormente, este será imediatamente substituído 
pelo membro suplente de acordo com a composição de que trata o artigo 
            anterior. 
 
 
                Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário,  

 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 03 de Janeiro 2019. 
 
 
 

Edimário Guilherme de Novais 
Prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AA754D7719E9DEC1EBBE9A1BE4E669


		2019-01-03T13:08:31-0300




